
КОМ ИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « 2016 г .

О признании утратившим силу приказа Комитета  
правопорядка и безопасности Ленинградской области 
от 3 марта 2014 года № 1 и пункта 5 приказа Комитета 
правопорядка и безопасности Ленинградской области 

от 11 апреля 2014 года № 7

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета правопорядка и 
безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим 
законодательством приказываю:

признать утратившим силу приказ Комитета правопорядка и безопасности 
Ленинградской области от 3 марта 2014 года № 1 «Об утверждении
квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, 
необходимым для исполнения должностных обязанностей по должностям 
государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете 
правопорядка и безопасности Ленинградской области»;

пункт 5 приказа Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской 
области от 11 апреля 2014 года № 7 «О внесении изменений в некоторые приказы 
комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области».

Первый заместитель 
председателя Комитета 
правопорядка и безопасности


